中标结果公示
魏村街道德胜河六改二--非住宅房屋搬迁服务项目的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下:
	序号
	标段
	中标单位
	项目负责人

	1
	一标段
	常州顺盛房屋拆迁有限公司
	吕明桓

	2
	二标段
	常州天空拆迁有限公司
	 陈岑

	3
	三标段
	常州鹏华房屋拆迁有限公司
	陈栋

	4
	四标段
	常州鸿达房屋拆迁工程有限公司
	钟谷

	5
	五标段
	常州市正安房屋拆迁有限公司
	周惠明

	6
	六标段
	常州市常通拆迁有限公司
	杨晓东

	7
	七标段
	常州天汇房屋拆迁有限公司
	张华忠

	8
	八标段
	常州奥太房屋拆迁有限公司
	陈霞英

中标价：劳务单位服务费参照常开委办〔2021〕83号文中国有土地、集体土地非住宅相应的服务费标准计取，建筑面积最终按实结算。其中沙场、船厂、料场等以场地为主的按照会议纪要或实施细则（按协议总价*费率）计算。

为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映。
联系人 徐先生  ，联系电话  81591679  。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式，反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
                     招标人：常州市新北区魏村街道办事处                                     2024年4月12日